
                               平成２８年９月１５日 

 保護者 様 
                                                          兵庫県立姫路東高等学校 
                                                          ＰＴＡ会長  古阪 英生 
                                                          校    長  田靡 幸夫 
 
 

  創立記念講演会について（ご案内） 
 
 
 初秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。 
 平素より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 
 さて、第８回創立記念講演会を、下記のとおり開催いたします。ぜひご参加くださいますよ
うご案内申し上げます。参加ご希望の方は、９月２７日(火)までに生徒を通じてお申込みくだ
さい。 
 
                                   記 
 
 
 １ 日 時    平成２８年９月３０日（金）１３：１０～１４：１０ 
 
                    （受付 １２：３０～） 
 
 ２ 場 所  本校 体育館 
 
 
 ３ 講 師    瀬澤 義和氏（本校３０回生） 
         
 
 ４ 演 題  『 自分を大切に 』                
 
 
   追記 駐車場に余裕がございませんので自動車でのご来校はご遠慮ください。           
     スリッパをご用意ください。                              
 
 【講師プロフィール】 
   ・瀬沢ぶつだん店 店主 
      明治２９年創業 
      漆塗師・金箔押師 
      兵庫県技能顕功賞・姫路市技能功労賞 受賞 

・ＮＰＯ法人野里まちづくりの会 理事長 
・姫路市 保護司会 保護司 
・少年野球 野里クラブ 代表・監督 
・社会福祉法人 しらさぎの里 理事 
・兵庫県立姫路東高校 評議委員 
・姫路市立城乾中学校 評議委員 

 
 
                キ リ ト リ セ ン 

 
 
     ９月３０日（金）創立記念講演会に参加します。 
 
 
                                  保護者ご氏名  （             ） 
 
                                  生 徒 氏 名       
 
                                 （ ）年（ ）組 （              ） 


